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SIJOITTAJAMUISTIO 

TAIGA CONCEPT OY 
01/2024 
 
Tämä̈ asiakirja on laadittu ja luovutetaan sijoittajalle tarkoituksin antaa jäljempänä yksilöidystä yhtiöstä (”Yhtiö”) ja sen osakkeesta 
(”Osake”) tietoa sellaisille sijoittajille, jotka ovat kiinnostuneet Osakkeesta sijoituskohteena ja harkitsevat Osakkeen hankkimista eril-
lisen, Finlandia Group Oyj:lle (”Finlandia”) annettavan ostotoimeksiannon perusteella. 
Tämä asiakirja ei ole minkään viranomaisen hyväksymä eikä tähän asiakirjaan sovelleta EU-esitettä, kansallista esitettä kos-
kevia säännöksiä, joukkorahoitusta koskevaa sääntelyä taikka perustietoasiakirjaa koskevia säännöksiä. 
Asiakirjassa esitetyt, Osaketta ja Yhtiötä koskevat tiedot perustuvat Yhtiöltä saatuihin/Yhtiön muutoin julkaisemiin ja osin julkisista 
lähteistä saatavilla oleviin tietoihin. Osaketta tai sen liikkeeseenlaskijana olevaa Yhtiötä ei kuitenkaan koske arvopaperimarkkinalain 
mukainen jatkuva tiedonantovelvollisuus, jolloin Finlandia ei kuitenkaan miltään osin vastaa tässä asiakirjassa esitettyjen tietojen ajan-
tasaisuudesta taikka oikeellisuudesta. Näin ollen, tehdessään päätöksiä sijoitustoimenpiteistä kunkin sijoittajan tulee perustaa päätök-
sensä omaan tutkimukseensa sekä arvioonsa sijoituskohteen arvoon vaikuttavista seikoista ja sijoituspäätökseen liittyvistä riskeistä, 
joista merkittävimmiksi tunnistetut on esitelty tässä asiakirjassa. 
Sijoittajamuistiossa annetut tiedot eivät liity kenenkään yksittäisen sijoittajan sijoitustavoitteisiin, taloudelliseen tilanteeseen, sijoitus-
kokemukseen tai erityistarpeisiin. Mitään tässä asiakirjassa esitettävää tietoa ei tule käsittää kehotukseksi sijoitustoimenpiteisiin. Sijoit-
taja vastaa aina sijoituspäätöksensä tekemisestä ja niiden taloudellisesta tuloksesta. 
On tärkeää huomata, että historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta ja että vastaavasti tulevan kehityksen arviointiin liittyy aina useita 
merkittäviäkin epävarmuustekijöitä ja että ennusteiden toteutumiseen tai toteutumatta jäämiseen voivat vaikuttaa monet epävarmuuste-
kijät. Yhtiön liiketoiminnan tulos, toiminnan taso, saavutukset saattavat poiketa merkittävästikin arvioidusta tulevaisuuden kehityksestä 
taikka jo toteutuneesta historiallisesta kehityksestä. Lisäksi Yhtiön liiketoimintaympäristö voi muuttua epäedullisesti ennusteiden laa-
timisajankohtana ennakoimattomalla tavalla. 
 

PERUSTIEDOT 
Yhtiö Taiga Concept Oy (Taiga tai Yhtiö). 

Kaupankäynnin 
kohteena oleva osake 
(“Osake”) 

A-osake  

Arvopaperinvälittäjä Finlandia Group Oyj 

RISKIT 
Keskeiset riskit, jotka 
voivat toteutuessaan 
olennaisesti vaikuttaa 
Yhtiön toimintaan, 
taloudelliseen asemaan 
tai arvopaperin arvoon 

LISTAAMATTOMIIN OSAKKEISIIN LIITTYVÄT ERITYISPIIRTEET 
Osake ei ole julkisen kaupankäynnin kohteena 
Yhtiön Osake ei ole kaupankäynnin kohteena säännellyllä markkinalla monenkeskeisessä kaupankäyn-
nissä. 
Listaamattomien yhtiöiden osakkeisiin sijoitettaessa sijoituksen tuoton suhde riskiin, sijoituksen kesto, 
sijoituskohteen jälkimarkkinakelpoisuus, sijoituskohteen tiedonantovelvoite ja sisäpiirisääntely voivat 
poiketa huomattavasti pörssikaupan ja muun julkisen kaupankäynnin piirissä olevista osakkeista ja 
muista sijoituskohteista. 
Sijoitushorisontti 
Sijoitukset julkisesti noteeraamattomien yhtiöiden arvopapereihin ja muihin sijoituskohteisiin ovat tyy-
pillisesti pitkäaikaisia.  
Likviditeettiriski 
Osakkeiden määrä on yleensä pieni esimerkiksi pörssiosakkeisiin verrattuna ja näin ollen näihin sijoitus-
kohteisiin sijoituksia tekevien sijoittajien joukko verrattain pieni. 
Osakkeen jälkimarkkinakaupankäynnissä osto- ja myyntitarjouksen välinen ero (spread) voi olla huo-
mattavan suuri tai ostajaa tai myyjä ei löydy toivottuna ajankohtana lainkaan. 

OSAKKEISIIN LIITTYVÄT RISKITEKIJÄT 
Tulevaisuutta koskevat odotukset 
Viitaten tässä asiakirjassa esitettyihin Yhtiön tulevaa kehitystä koskeviin ennusteisiin ja oletuksiin, Si-
joittajan tulee ottaa huomioon se, että historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta ja että vastaavasti tulevan 
kehityksen arviointiin liittyy aina useita merkittäviäkin epävarmuustekijöitä ja että ennusteiden 
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toteutumiseen tai toteutumatta jäämiseen voivat vaikuttaa monet tekijät mukaan lukien sellaiset seikat, 
jotka ovat Yhtiön vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella. Yhtiön liiketoiminnan tulos, toiminnan taso, 
saavutukset saattavat poiketa merkittävästikin arvioidusta tulevaisuuden kehityksestä. 
Lisäksi Yhtiön liiketoimintaympäristö voi muuttua epäedullisesti ennusteiden laatimisajankohtana enna-
koimattomalla tavalla. Yhtiön liiketoiminnan todellinen tulos tai sen taloudellinen asema voivat näin 
ollen poiketa huomattavastikin ennustetusta kehityksestä. 
Tuottoriski 
Osakkeen arvo voi muuttua huomattavastikin sijoitusaikana. Jos Osakkeen arvo ei kehity esimerkiksi 
Yhtiön liiketoiminnan keskeisten tavoitteiden jäädessä joltain osin tai olennaisestikin toteutumatta, sijoi-
tuksen tuotto voi jäädä pieneksi tai olla nolla. 
Osakkeen arvo tiettynä päivänä ei myöskään välttämättä kuvasta Osakkeen tuoton toteutunutta tai tulevaa 
kehitystä. 
Riski menettää sijoitettu pääoma kokonaan tai osittain 
Eri Yhtiön toimintaan liittyvät, tässä asiakirjassa tunnistetut ja mahdolliset tässä asiakirjassa tunnista-
mattomat riskitekijät sekä olosuhteet voivat johtaa Osakkeen arvon laskuun ja osakesijoittamiseen liittyy 
näin ollen riski menettää osa tai koko sijoitettu pääoma. 
Osinkoihin liittyvä riski 
Ei ole takeita, että Yhtiö maksaa tulevaisuudessa osinkoa Yhtiön Osakkeille. 
Mahdollisesti maksettavan osingon määrää ei myöskään voida taata. 
Osingon maksu ja määrä riippuu muun muassa Yhtiön tuloksesta, taloudellisesta asemasta, osakeyhtiö-
lain säännöksistä, Yhtiön hallituksen harkinnasta, arvioiduista rahoitustarpeista ja Yhtiön yhtiökokouk-
sen päätöksestä. 
Mahdollisten tulevien osakeantien ja myyntien negatiivinen vaikutus 
Tulevaisuudessa Yhtiö saattaa tarvita lisää rahoitusta ja siltä osin kuin rahoitusta kerätään oman pääoman 
ehtoisesti, saatetaan järjestää osakeanteja (tai laskea liikkeelle osakkeisiin oikeuttavia instrumentteja) 
joko osakkeenomistajan merkintäetuoikeutta noudattaen tai suunnattuina osakeanteina osakkeenomista-
jan merkintäetuoikeudesta poiketen. 
Uudessa osakeannissa osakkeen hinnoittelu voi lisäksi poiketa aikaisemman osakeannin mukaisesta hin-
noittelusta olennaisestikin. Osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajan merkintäetuoikeudesta voidaan 
poiketa suunnattu osakeanti järjestämällä, mikäli siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy 
kuten esimerkiksi tarve vahvistaa Yhtiön pääomarakennetta. 
Myöhemmät osakeannit sekä optio-oikeuksien tai muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien liikkeeseen laskut, joihin osakkeenomistaja ei osallistu 
lainkaan tai vain osittain, laimentavat osakkeenomistajan suhteellista omistusosuutta Yhtiössä. 
Yhtiö ei ole päättänyt tämän asiakirjan julkaisuajankohtana muista osakeanneista tai arvopaperien liik-
keeseenlaskuista. 

YHTIÖÖN JA SEN LIIKETOIMINTAAN LIITTYVÄT RISKIT 
Yhtiön liiketoimintaan liittyvät riskit 
Yhtiön kehitysvaiheen takia sijoitukseen liittyy huomattavasti korkeammat riskit kuin toimintansa jo 
vakiinnuttaneelle tai vähintäänkin pidemmälle kehittyneisiin yrityksiin tehtäviin sijoituksiin. 
Yhtiön liiketoiminnan kasvun ja jatkuvuuden kannalta kriittisiä on jakelustrategian onnistuminen mu-
kaan lukien valittujen jakelijoiden tuotemyynnin onnistuminen kyseisellä kohdemarkkinalla sekä tuo-
tanto ja logistiikkaketjun toimivuus ja kustannustehokkuus valittujen alihankkijoiden kanssa. Lisäksi ko-
honnut inflaatio sekä korkoympäristö voivat vaikuttaa Yhtiön liiketoiminnan kannattavuuteen sekä 
myynnin kasvuun negatiivisesti. Onnistumiseen liittyviä tuotto-odotuksia vastaavasti sijoitukseen liittyy 
merkittävä pääoman menettämisen mahdollisuus. 
Osakkeenomistajan tiedonsaanti 
Yhtiö on yksityinen osakeyhtiö, jolloin sillä ei ole arvopaperimarkkinalaista johtuvaa tiedonantovelvol-
lisuutta osakkeenomistajilleen. 
Osakkeenomistajilla on siten rajallinen tiedonsaantimahdollisuus Yhtiöstä ja sen arvoon vaikuttavista 
seikoista. 
Tuotantoon liittyvät riskit 
Tuotannon riskejä ovat tuotannon seisahtuminen tai viivästyminen, raaka-aineiden ja komponenttien saa-
tavuus sekä muutokset toimintaympäristön vakaudessa. Yhtiöllä on lisäksi merkittävä määrä eri toimit-
tajia sekä alihankkijoita, joiden toiminnoissa voi olla häiriöitä, jotka voivat vaikuttaa merkittävästi Yh-
tiön tuotteiden toimitusvalmiuteen. 
Yhtiön tuotteen myyntiin liittyvät riskit 
Keskeisiä tuotteen myyntiin liittyviä riskejä ovat kohdemaiden lainsäädäntöön ja materiaalivaatimuksiin 
liittyvät riskit (sertifioinnit), toimitusten viivästyminen, toimitusaikojen arviointivirheet, toimitusvirheet 
ja erimielisyydet. Myös maksuviivästykset sekä väärä hinnoittelu ovat riskejä. Hinnoittelun epävarmuu-
teen vaikuttaa myös kohonnut inflaatio, joka vaikeuttaa kustannustason vaikutuksen siirtämistä 
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kauppahintoihin. 
Kalustealalla myyntiprosessit ovat pitkiä, erityisesti uudisrakentamisessa sekä saneerauskohteissa. Jake-
lijan vastatessa tuotteiden myynnistä ja huollosta, puutteellinen tiedonkulku loppuasiakkaiden ja yhtiön 
välillä saattaa johtaa esimerkiksi pitkittyneisiin reklamaatioprosesseihin. Myynnin tulos on riippuvainen 
jakelijan suorituksesta ja tahtotilasta. 
Yhtiön liiketoimintaan liittyy mittavia tuotto-odotuksia mutta korkeita tuotto-odotuksia vastaavasti sijoi-
tukseen liittyy merkittävä pääoman menettämisen mahdollisuus. 
Avainhenkilöiden menetys 
Yhtiön henkilöstömäärä on suhteellisen pieni ja Yhtiön avainhenkilöiden osaaminen ja kokemus ovat 
merkittäviä̈ tekijöitä̈ Yhtiön kehityksen kannalta. Yhtiö avainhenkilöt ovat osallistuneet Yhtiön toimin-
taan sekä tuotteiden ja palveluiden kehittämiseen jo vuosien ajan. Avainhenkilöt ovat Yhtiön arvion mu-
kaan hyvin sitoutuneita Yhtiön tavoitteiden saavuttamiseen. Avainhenkilöiden menetys on kuitenkin to-
dellinen riski ja avainhenkilön sairastuminen, loukkaantuminen tai irtisanoutuminen voi tapahtuessaan 
vaikuttaa Yhtiön liiketoimintamahdollisuuksiin olennaisestikin. 
Yhteiskunnalliset riskit 
Yhtiön päämarkkina-alueella Euroopassa, Pohjois-Amerikassa ja Aasiassa sijaitseviin talouksiin liittyy 
erilaisia Yhtiön tuotteiden tuotantoon sekä tuotteiden myyntiin ja sitä kautta Yhtiön tulokseen ja talou-
delliseen asemaan mahdollisesti haitallisesti vaikuttavia poliittisia ja yhteiskunnallisia riskejä kuten esi-
merkiksi merkittävät muutokset paikallisessa lainsäädännössä, taloudellisessa suhdanteessa tai yhteis-
kunnallisissa olosuhteissa. 
IPR-riskit 
Yhtiö on pyrkinyt suojaamaan tuotevalikoimaansa liittyvät immateriaalioikeudet mutta Yhtiön toimin-
taan liittyy etenkin Aasian markkina-alueella immateriaalioikeuksien loukkaamista koskeva riski. 
IPR-riskit liittyvät riittämättömään IPR suojaukseen tuotemerkkien, mallien sekä tuotteiden uusien omi-
naisuuksien osalta (mahdolliset patentit tai mallisuojat). Erityisesti Aasiassa tuotteiden kopiointi on 
yleistä. Lisäksi riskinä on valvonnan riittämättömyys kohdemarkkinoiden suuruuden takia sekä louk-
kauksiin puuttuminen liian myöhään. Myös tavaramerkki- ja verkkotunnuspiratismi muodostaa Aasiassa 
huomattavan riskin.  
Operatiiviset riskit 
Operatiiviset riskit liittyvät yleensä prosesseihin ja menettelytapoihin, tietojärjestelmiin, väärinkäytösten 
mahdollisuuteen, omaisuuden vahingoittumiseen sekä henkilöstön osaamiseen. Operatiivinen riski voi 
ilmetä myös maineen tai luottamuksen heikkenemisenä tai menetyksenä. 
Oikeudelliset riskit 
Oikeudellinen riski on sopimusten toteutumatta jäämisestä, pätemättömyydestä, mitättömyydestä, moit-
teenvaraisuudesta tai dokumentoinnin puutteesta aiheutuva riski. 
Vastuuriskit 
Vastuuriskit ilmenevät yleensä vahingonkorvausta tai muuta vastaavaa hyvitystä sekä asianajokuluja 
koskevana vaatimuksena. Yhtiö ei ole tämän esitteen laatimisajankohtana osallisena missään oikeuden-
käynnissä tai tuomioistuimen ulkopuolisessa riitaasiassa, jonka osalta Yhtiölle voitaisiin olettaa toteutu-
van edellä kuvattu vastuuriski. 

TIEDOT YHTIÖSTÄ 
Toiminimi, kotipaikka 
ja hallinnollinen 
päätoimipaikka 

Yhtiön toiminimi on Taiga Concept Oy. Yhtiön kotipaikka on Kaavi. 

Rekisteröintipäivä ja 
rekisteröimisvaltio 

Yhtiö on rekisteröity Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin (Kaupparekisteri) 
16.6.2015.  

Oikeudellinen muoto ja 
sovel lettava laki 

Yhtiö on suomalainen osakeyhtiö, joka on perustettu Suomen lakien mukaisesti ja johon sovelletaan 
Suomen lakia. 

Hallitus ja johtoryhmä Hallitus  
Nimi Asema  
Juha-Pekka Kovanen Puheenjohtaja  
Pekka Eskelinen Jäsen   
Tapani Laukkanen Jäsen  
Erkki Moisander Jäsen  
Toimitusjohtaja:  
Pauliina Tykkyläinen 
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Tilintarkastaja Nimi Asema  
BDO Oy  
Jarmo Raati Päävastuullinen tilintarkastaja 

Konsernirakenne Yritys kuuluu emoyrityksenä konserniin: Taiga Concept-konserni 

Suurimmat omistajat ja 
niiden omistus- ja 
ääniosuudet  

Yhtiöllä on (per 31.12.2023) 395 osakkeenomistajaa: 
Tapani Laukkanen  32,35 % 
Finlandia Pääomarahastot II Oy      12.25 % 
Pekka Eskelinen                               10,24 % 
Muut (392 osakasta)                         45,16 % 

Toimiala 31010 Konttori- ja myymäläkalusteiden valmistus 
Yhtiön toimialana on konttori- ja myymäläkalusteiden valmistus, markkinointi, myynti, vienti ja maa-
hantuonti sekä kaikki muu laillinen liiketoiminta. Yhtiö voi harjoittaa sijoitustoimintaa ja arvopaperi-
kauppaa sekä myös omistaa ja hallita kiinteistöjä, huoneistoja ja osakkeita sekä vuokrata niitä ja käydä 
niillä kauppaa. 

Rekisteri, johon Yhtiö 
on merkitty, yritys- ja 
yhteisötunnus ja 
rekisteriin merkityn 
toimipaikan 
yhteystiedot 

Yhtiö on rekisteröity Kaupparekisteriin y-tunnuksella 2696176-6.  
Yhtiön rekisteröity osoite on Kellonkärki 12, 70460 Kuopio 

Merkittävät 
viimeaikaiset 
tapahtumat 

Yhtiö on tehnyt kaupallisesti merkittäviä panostuksia vuoden 2023 aikana kasvattamalla tuotevalikoimaa 
uudella Lohko Picea -tuoteperheellä. Lisäksi Yhtiö on panostanut erityisesti markkinointiin ja tuotemer-
kin tunnettavuuden kehittämiseen esimerkiksi osallistumalla alan merkittäville messuille valikoiduilla 
markkinoilla Euroopassa. Yhtiö on lisäksi onnistunut siirtämään kohonneiden tuotantokustannuksien 
vaikutuksen asiakashintoihin hinnankorotuksin. 

Liiketoiminnan kuvaus Yhtiön suunnittelee ja myy toimistoissa ja julkisissa tiloissa käytettäviä modulaarisia tilaratkaisuja. Yh-
tiön tuotevalikoimaan kuuluu kolme tuoteperhettä, Lohko Picea, Lohko Box ja Lohko Flex sekä tuottei-
siin yhdistettävä Lohko Pure ilmanpuhdistusteknologia. Yhtiön tuotteet ovat pitkälle yksilöitävissä vas-
taten asiakkaiden tarpeita. 
Yhtiön liiketoimintamallin ydin on suomalaiseen huippumuotoilun yhdistäminen toimitilaratkaisujen 
suunnittelussa, jossa tuotanto ja loppuasiakasmyynti on ulkoistettu tarkkaan valikoiduille yhteistyö-
kumppaneille. 
Yhtiön äänieristetyillä moduulitiloilla voidaan kustannustehokkaasti, työhyvinvointiin liittyvät vaati-
mukset huomioon ottaen muokata sekä uudiskohteita, että vanhojen toimitilojen työskentelytiloja nyky-
päivän vaatimuksia vastaaviksi. Yhtiön tuotteiden kysynnän kasvuun vaikuttaa erityisesti toimitilatren-
dinä olleiden avokonttoritoimitilojen lisääntyminen ja niissä haitaksi havaittu yksityisyyden puute sekä 
koronapandemiasta alkanut puhtaidentoimitilojen kysynnän kasvu. 
Yhtiöllä on tytäryhtiö Kiinassa. 

Taloudellisen tilanteen 
kuvaus 31.12.2022 
päättyneeltä tilikaudelta 

Yhtiön konsernituloslaskelman mukainen tilikauden 2022 liikevaihto kasvoi vuoden takaisesta 69,54 % 
ollessa 6 895 371,65 euroa (2021: 4 067 027,89 euroa). Tilikauden 2022 voitto ennen veroja oli 
945 010,22 euroa (2021: -272 544,32 euroa). Yhtiön omapääoma 31.12.2022 oli 1 533 547,11 euroa 
(2021: 617 664,20 euroa) ja taseen loppusumma oli 2 288 121,52 euroa (2021: 1 397 139,07 euroa). 

TIEDOT ARVOPAPERISTA JA TARJOAMISESTA 
Arvopaperiin liittyvät 
keskeiset oikeudet, 
velvollisuudet ja 
rajoitukset sekä 
ominaisuudet 

Osakemäärä 
Yhtiön osakkeiden lukumäärä on (per 31.12.2023) 403 680 osaketta. 
Osakelajit 
Yhtiöllä on yksi osakesarja A-osake. 
Yhtiökokoukset  
Osakeyhtiölain (21.7.2006/624, jäljempänä ”Osakeyhtiölaki”) mukaan osakkeenomistajat käyttävät yh-
tiökokouksissa päätösvaltaa Yhtiön asioissa. Yhtiön yhtiöjärjestyksessä on määrätty yhtiökokouksen pi-
toajankohdasta tai pitopaikasta osakeyhtiölain mukaisesti, ja yhtiöjärjestyksen mukaan varsinainen yh-
tiökokous on pidettävä kuuden (6) kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä. Varsinaisessa yhtiöko-
kouksessa on päätettävä muun muassa tilinpäätöksen vahvistamisesta, taseen osoittaman voiton 
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käyttämisestä sekä hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan valinnasta. Kutsu yhtiökokoukseen on toimi-
tettava osakkeenomistajille aikaisintaan kaksi kuukautta ennen kokousta ja viimeistään viikkoa ennen 
osakeyhtiölain 4 luvun 2 § 2 momentin mukaista täsmäytyspäivää kirjeitse tai sähköpostitse toimitetulla 
kutsulla. Osakkeenomistaja saa osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää äänioikeuttaan. 
Arvo-osuusjärjestelmä 
Yhtiön osakkeet eivät kuulu arvo-osuusjärjestelmään. 
Osakekirjat 
Osakkeista ei luovuteta osakekirjoja. Osakkeet kirjataan sähköiseen osakasluetteloon. 
Osakkeita koskevat luovutusrajoitukset 
Osakkeisiin ei kohdistu luovutusrajoituksia, jolloin Osakkeet ovat vapaasti edelleen luovutettavissa. 
Osakkeisiin ei näin ollen kohdistu lunastusoikeuksia eikä osakkeen hankinta edellytä Yhtiön hallituksen 
tai osakkeenomistajien suostumusta. 
Kaupankäynti osakkeilla 
Yhtiön osake on listaamaton osake, jolloin Yhtiön osakkeita ei ole saatettu julkisen tai monenkeskisen 
kaupankäynnin kohteeksi pörssiin tai muulle markkinapaikalle. 
Osakkeisiin liittyvät oikeudet ja velvollisuudet 
Osakkeenomistajalla on oikeus omistuksensa mukaiseen osuuteen Yhtiön jakamasta voitosta ja muusta 
varojenjaosta. Osinkoa voidaan maksaa ja vapaata omaa pääomaa muutoin jakaa yhtiökokouksen vah-
vistettua Yhtiön tilinpäätöksen ja päätettyä osingon tai vapaan oman pääoman muun jakamisen määrästä 
Yhtiön hallituksen ehdotuksen perusteella. Osakeyhtiölain mukaan osingonmaksu tai muu vapaan oman 
pääoman jakaminen voi perustua myös muuhun kuin viimeksi päättyneeltä tilikaudelta laadittuun ti-
linpäätökseen edellyttäen, että yhtiökokous on vahvistanut tämän tilinpäätöksen. Tilinpäätöksen tulee 
olla tilintarkastettu. Osingonmaksu tai muu vapaan oman pääoman jakaminen edellyttää, että sitä on 
kannattanut yli puolet yhtiökokouksessa annetuista äänistä. Osakeyhtiölain mukaan yhtiökokous voi 
myös valtuuttaa hallituksen päättämään osingonmaksusta ja muusta vapaan oman pääoman jakamisesta. 
Osakkeet tuottavat oikeuden täyteen osinkoon ja muut oikeudet Yhtiössä sen jälkeen, kun ne on rekis-
teröity kaupparekisteriin. Osakkeet tuottavat yhtäläiset oikeudet Yhtiön osinkoihin ja muihin jako-osuuk-
siin mukaan lukien Yhtiön varojen jako Yhtiön purkautuessa.  
Osakeyhtiölain mukaan oma pääoma jaetaan sidottuun ja vapaaseen omaan pääomaan, jotta jakokelpois-
ten varojen määrä voidaan määrittää. Osakeyhtiölain mukaan Yhtiö voi myös jakaa varoja alentamalla 
osakepääomaansa, mikä edellyttää Yhtiön yhtiökokouksessa annettujen äänten enemmistön 
hyväksyntää. 
Jaettavan osingon määrä ei saa ylittää jakopäätöksen perustana olevan viimeisimmän vahvistetun ja ti-
lintarkastetun tilinpäätöksen osoittamaa jakokelpoisen oman pääoman määrää. Osakeyhtiölain mukaan 
jakokelpoiset varat sisältävät edellisen tilikauden voiton, edellisten tilikausien jakamatta jääneet voitto-
varat ja Yhtiön muun jakokelpoisen oman pääoman vähennettynä vahvistetuilla tappioilla ja varoilla, 
jotka yhtiöjärjestyksen mukaan on mah- dollisesti jätettävä jakamatta. Konsernin emoyhtiön jaettavan 
osingon määrä ei saa ylittää emoyhtiön tilinpäätöksen jakokelpoisen oman pääoman määrää, eikä kon-
sernitilinpäätös enää osakeyhtiölain mukaan vaikuta jaettavan osingon määrään. Osakeyhtiölain mukaan 
yhtiö voi maksaa osinkoa osavuosittain kuluvan tilikauden voitosta vahvistettuun taseeseen perustuen. 
Varojen jakamisesta päätettäessä on otettava huomioon viimeisimmän taseen vahvistamisen jälkeen yh-
tiön taloudellisessa asemassa tapahtuneet merkittävät muutokset. Varoja ei saa jakaa, mikäli jaosta 
päätettäessä tiedetään tai pitäisi tietää yhtiön olevan maksukyvytön tai että varojen jakaminen aiheuttaa 
maksukyvyttömyyden. 
Osingon määrä ei saa ylittää hallituksen esittämää määrää, ellei sitä ole vaadittu varsi- naisessa yhtiöko-
kouksessa niiden osakkeenomistajien toimesta, jotka omistavat vähintään kymmenen (10) prosenttia kai-
kista yhtiön osakkeista. Mikäli tällainen vaatimus on esitetty, jaettavan osingon määrän on oltava 
vähintään puolet (1/2) viimeksi päättyneen tilikauden voitosta vähennettynä kyseessä olevan tilikauden 
aikana mahdollisesti maksetut aikaisemmat osingot. Jaettava osinko ei saa kuitenkaan ylittää sitä määrää, 
joka on mahdollista jakaa ilman velkojien suotumusta eikä kahdeksaa (8) prosenttia yhtiön koko oman 
pääoman määrästä. 

Sijoittajalta 
veloitettavat kulut 

Sijoittajalta peritään toimeksiannon yhteydessä välityspalkkio, joka on 2.0% toimeksiantosummasta. 

Asiakasvarojen 
hallinnointia koskevat 
tiedot 

Sijoittaja maksaa ostotoimeksiannon mukaisen kauppahinnan finlandia group oyj:n asiakasva-
ratilille ja finlandia group oyj toteuttaa kaupan asiakkaan lukuun. 
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Osakkeiden verokohtelu OSAKKEEN MYYNTIVOITON VEROTUS JA LUOVUTUSTAPPIO  
Myyntivoitto verotetaan luonnollisen henkilön osalta pääomatulona. Pääomatulojen veroprosentti on 
30 %. Yli 30 000 euron pääomatuloista maksetaan veroa 34 %. Myyntivoiton tai -tappion määrä laske-
taan vähentämällä myyntihinnasta hankintahinta. Myyntihinnasta voi vähentää voiton hankkimiskulut, 
esimerkiksi välityspalkkiot ja toimitusmaksut. Hankintahinnanhinnan ja voiton hankkimiskulujen sijaan 
myyntihinnasta voidaan vähentää niin sanottu hankintameno-olettama. Hankintameno-olettama on aina 
vähintään 20 % myyntihinnasta. Jos olet omistanut osakkeet yli 10 vuotta, myyntihinnasta voi vähentää 
40 %. Hankintameno-olettaman lisäksi ei enää saa vähentää todellista ostohintaa ja kuluja, vaan hankin-
tameno-olettama on vaihtoehto niiden vähentämiselle.  
Yrityksen tai muun yhteisön osalta osakkeiden myyntivoiton verokohtelu määräytyy yhteisön toimintaan 
sovellettavan verosääntelyn mukaan ja yhteisön osalta sijoituksen verokohteluun voi liittyä erityissään-
telyä ja oikeusohjeita kuten esimerkiksi osakeyhtiön tai säätiön osakeluovutusten verovapautta koskevaa 
sääntelyä. Osakeyhtiön osalta luovutusvoitto verotetaan pääsääntöisesti yhteisöverokannan mukaan 
(20 %).  

OSINKOJEN VEROTUS  
Listaamattomasta yhtiöstä luonnollisen henkilön saama osinko voidaan verottaa joko ansiotulona tai pää-
omatulona. Osa osingosta on verotonta. Osingon maksajana oleva yhtiö tekee osingoista 7,5 % ennakon-
pidätyksen, jos osinko on alle 150 000 euroa. Ylittävältä osalta ennakonpidätys on 28 %. Jaetusta osin-
gosta 25 % on veronalaista pääomatuloa ja 75 % verotonta tuloa 150 000 euroon saakka, jos jaettu osinko 
on enintään 8 % osakkeen matemaattisesta arvosta. 150 000 euron ylittävästä osasta 85 % on veronalaista 
pääomatuloa ja 15 % verotonta tuloa. Osakeyhtiön tai muun yhteisön osalta yhteisön listaamattomasta 
Suomeen rekisteröityneestä yhtiöstä saama osinko on pääsääntöisesti verovapaata tuloa. Jos kyse on yh-
teisön sijoitusomaisuuteen kuuluvista osakkeista, osingosta on veronalaista tuloa 75 prosenttia ja vero-
vapaata tuloa 25 prosenttia. 
Varainsiirtovero 
Osakkeiden kaupasta perittävästä varainsiirtoverosta (1,5 % kauppahinnasta) vastaa ostaja. Finlandia 
Group Oyj perii varainsiirtoveron toimeksiannon toteuttamisen yhteydessä sekä tekee veroa koskevan 
veroilmoituksen ja tekee veron tilityksen verottajalle varainsiirtoverolain mukaisena arvopaperikauppi-
aana. 

Osakassopimus OSAKASSOPIMUKSET 
Yhtiön perustajaosakkaat ja Finlandia Finance Oy ovat tehneet osakassopimuksen, jolla perustajaosak-
kaat ovat siirtäneet Yhtiön toiminnan yhteydessä syntyneet tai myöhemmin syntyvät tekijänoikeudet ja 
muut immateriaalioikeudet Yhtiölle. Osakassopimuksella on myös sovittu perustajaosakkaiden kilpailu-
kiellosta, avainhenkilöiden työvelvoitteista Yhtiön hyväksi, Yhtiön liikesalaisuuksia koskevasta salassa-
pitovelvollisuudesta sekä osakkeenomistajien myötämyyntivelvollisuudesta ja -oikeudesta. Lisäksi osa-
kassopimus rajoittaa perustajaosakkaitten äänivaltaa Yhtiössä siten, että Finlandia Finance Oy:n tai Osa-
keannissa osakkeenomistajiksi tulleiden sijoittajien asemaan vaikuttavat yhtiöjärjestyksen muutokset 
edellyttävät Finlandia Finance Oy:n suostumusta. 

VÄHEMMISTÖOSAKASSOPIMUKSEN EHDOT 
Yhtiön osakkeenomistajiksi ostotoimeksiannon perusteella tulevat sijoittajat sitoutuvat osakkeen mer- 
kintäsitoumuksen allekirjoituksin seuraaviin vähemmistöosakassopimuksen (”Vähemmistöosakassopi- 
mus”) ehtoihin: 
Kukin Taiga Concept Oy:n (”Yhtiö”) osakkeenomistajaksi Osakeannissa tuleva uusi osakkeenomistaja 
(”sijoittaja”) sitoutuu Osaketta koskevan merkintä-/ ostositoumuksen allekirjoituksin noudattamaan seu-
raavia Vähemmistöosakassopimuksen ehtoja. Ehtoja sovelletaan Yhtiön osakkeisiin mukaan lukien mah-
dolliset myöhemmät osakkeiden merkintään oikeuttavat optiot, vaihtovelkakirjalainat sekä muut mah-
dolliset instrumentit, joiden nojalla instrumentin haltijalla on oikeus myöhemmin merkitä Yhtiön osak-
keita (”Osake”). Näitä ehtoja sovelletaan niin kauan kuin sijoittaja ja yksikin toinen osakkeenomistaja 
on Yhtiön osakkeenomistajana (tai osakeinstrumentin omistajana) ellei toisin erikseen myöhemmin so-
vita. Vähemmistö-osakassopimuksen ehtoja sovelletaan myös sijoittajan Osakkeiden myöhempien luo-
vutuksensaajien osalta ja kukin sijoittaja sekä näiden myöhemmät luovutuksensaajat sitoutuvat huoleh-
timaan siitä, että kukin Osakkeiden luovutuksensaaja hyväksyy kirjallisesti omalta osaltaan tämän Vä- 
hemmistöosakassopimuksen ehdot ja sitoutuu niitä noudattamaan. Vähemmistöosakassopimuksen ehto- 
jen soveltaminen lakkaa kaikissa tapauksissa olemasta voimassa, jos Yhtiön osakekannan enemmistö 
myydään, Yhtiö sulautuu tai Yhtiö listautuu. 
a. Myötämyyntivelvollisuus  
Jos vilpittömässä mielessä oleva kolmas osapuoli (”Kolmas Osapuoli”) tarjoutuu markkinaehtoisesti os-
tamaan Yhtiön koko osakekannan hintaan joka on vähintään sijoittajan tai sijoittajan Osakkeiden luovu-
tuksen saajan Osakkeesta maksama hankintahinta lisättynä hankintahinnalle laskettavalla 7 % vuotuisella 
(brutto) tuotolla ja ne osakkeenomistajat, jotka omistavat enemmän kuin 50 % yhtiön osakkeista ja 
äänistä hyväksyvät tarjouksen, jokainen muu osakkeenomistaja on velvollinen tarjouksen hyväksymi-
sestä kirjallisen tiedon saatuaan velvollinen myymään Osakkeensa Kolmannelle Osapuolelle samoilla 
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ehdoilla kuin tarjouksen hyväksyneet osakkeenomistajat.  
Ellei toisin erikseen sovita, myötämyyntivelvollisuuden kohteena olevien Osakkeiden myynnin tulee ta-
pahtua samalla maksuvälineellä ja samana päivänä kuin enemmistöosakkaiden Osakkeiden myynti. Ellei 
sijoittaja suostu myymään Osakkeitaan tämän kohdan mukaisesti, on enemmistöosakkailla oikeus nimetä 
haluamansa taho suorittamaan Osakkeiden luovutus sijoittajan puolesta tässä sovituilla ehdoilla ja ti-
littämään luovutuksesta saadut varat sijoittajalle. Yhtiön hallituksella on tämän jälkeen oikeus rekis-
teröidä luovutuksen tapahduttua uusi omistaja tai hänen määräämänsä taho osake- ja osakasluetteloon 
Osakkeiden omistajaksi.  
b. Myötämyyntioikeus  
Mikäli vähintään 50 % Yhtiön osakkeista ja äänistä omistavat osakkeenomistajat milloin tahansa neu-
vottelevat omistamiensa Yhtiön Osakkeiden myynnistä (muutoin kuin toimien yhdessä vähemmistöosak-
kaiden kanssa), ovat kyseiset osakkeenomistajat velvollisia huolehtimaan siitä, että myös muilla osak-
keenomistajilla on mahdollisuus myydä samanaikaisesti omistamansa Osakkeet samalla osakekohtai-
sella hinnalla ja muutoin samoilla ehdoilla kyseessä olevalle ostajalle tai ostajille. Ellei tämä ole mah-
dollista, on ostettavaksi tarjottu määrä jaettava Osapuolien kesken heidän omistusosuuksiensa mukai-
sessa suhteessa. Esitys tai ilmoitus myötämyyntioikeudesta on tehtävä kirjallisesti Yhtiön hallitukselle, 
jonka tulee neljäntoista (14) päivän kuluessa saattaa se toisten osakkeenomistajien tietoon. Esityksen 
tulee sisältää tieto ostajasta sekä Osakkeista maksettavasta vastikkeesta. Osapuolen, joka haluaa käyttää 
myötämyyntioikeuttaan, tulee ilmoittaa asiasta kirjallisesti Yhtiön hallituk-selle viidentoista (15) päivän 
kuluessa saatuaan tiedon myötämyyntioikeudesta.  
c. Myöhemmät osakejärjestelyt  
Siltä osin kuin yhtiö järjestää 12 kuukauden kuluessa Osakeannin merkintäajan päättymisestä lukien uu-
den osakeannin, tällaisen osakeannin osakekohtaisen merkintähinnan tulee olla vähintään Osakeannin 
mukainen merkintähinta vähennettynä mahdollisilla annin jälkeisillä osakekohtaisilla varojenjaoilla, ell-
eivät Osakeannissa osakkeenomistajiksi tulleet sijoittajat hyväksy erikseen alhaisempaa merkintähintaa.  
d. Osakekirjat 
Sijoittajat ja heidän myöhemmät luovutuksensaajansa sitoutuvat olemaan vaatimatta Osakkeista osake-
kirjoja.  Yhtiö järjestää Osakkeiden osakeluettelon ylläpitämistä koskevan velvoitteensa sähköisellä osa-
keluettelolla (ellei Osaketta myöhemmin liitetä arvo-osuusjärjestelmään). 
e. Yleisvelvoite  
Sijoittaja sitoutuu itse, asiamiehensä tai edustajansa välityksellä äänestämään ja toimimaan yhtiökokouk-
sessa, hallituksessa ja kaikissa muissa yhteyksissä tavalla, jota edellä kohdissa a.-d. kuvattujen ehtojen 
ja niiden tarkoituksen noudattaminen edellyttää. 
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Kysytty 31-01-2024. Voimassa 11-10-2022 lähtien 
YHTIÖJÄRJESTYS

1 § TOIMINIMI JA KOTIPAIKKA

Yhtiön toiminimi on Taiga Concept Oy ja sen kotipaikka on Kaavi.

2 § TOIMIALA

Yhtiön toimialana on konttori- ja myymäläkalusteiden valmistus,
markkinointi, myynti, vienti ja maahantuonti sekä kaikki muu
laillinen liiketoiminta.

Yhtiö voi harjoittaa sijoitustoimintaa ja arvopaperikauppaa sekä
myös omistaa ja hallita kiinteistöjä, huoneistoja ja osakkeita sekä
vuokrata niitä ja käydä niillä kauppaa.

3 § HALLITUS

Yhtiöllä on hallitus, johon kuuluu yhdestä viiteen (1-5) varsinaista
jäsentä ja yksi varajäsen, mikäli hallitukseen valitaan vähemmän
kuin kolme varsinaista jäsentä.

Hallituksen jäsenet valitaan tehtävään toistaiseksi.

4 § TOIMITUSJOHTAJA

Yhtiöllä voi olla toimitusjohtaja, jonka nimittää hallitus.

5 § TOIMINIMEN KIRJOITTAMINEN

Yhtiön toiminimen kirjoittavat hallituksen lisäksi hallituksen
puheenjohtaja ja toimitusjohtaja molemmat yksin sekä kaksi
hallituksen varsinaista jäsentä yhdessä.

6 § KOKOUSKUTSU

Kutsu yhtiökokoukseen on lähetettävä jokaiselle osakkeenomistajalle
postitse tai sähköpostilla osakeluetteloon merkittyihin tai muutoin
yhtiön tiedossa oleviin osoitteisiin aikaisintaan kahta kuukautta ja
viimeistään viikkoa ennen yhtiökokousta.

7 § VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Varsinainen yhtiökokous on pidettävä kuuden kuukauden kuluessa
tilikauden päättymisestä.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa on päätettävä:
1) tilinpäätöksen vahvistamisesta;
2) taseen osoittaman voiton käyttämisestä;
3) vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle;
4) tarvittaessa hallituksen ja tilintarkastajan valinnasta
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 Taiga Concept Oy, 2696176-6 

Konsernitase 
 

TASE 31.12.2022 31.12.2021 

TASE VASTAAVAA 
  

PYSYVÄT VASTAAVAT 
  

Aineettomat hyödykkeet 
  

Kehittämismenot 15 531,12 34 974,82 

Aineettomat oikeudet 8 415,00 0,00 

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 23 946,12 34 974,82 

Aineelliset hyödykkeet 
  

Maa- ja vesialueet 0,00 0,00 

Rakennukset ja rakennelmat 0,00 0,00 

Koneet ja kalusto 68 410,99 13 441,88 

Muut aineelliset hyödykkeet 0,00 0,00 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0,00 0,00 

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 68 410,99 13 441,88 

Sijoitukset 
  

Osuudet saman konsernin yrityksissä 0,00 0,00 

Sijoitukset yhteensä 0,00 0,00 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 92 357,11 48 416,70 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 
  

Vaihto-omaisuus 
  

Keskeneräiset tuotteet 11 107,45 9 623,20 

Valmiit tuotteet/Tavarat 405 606,17 367 345,11 

Vaihto-omaisuus yhteensä 416 713,62 376 968,31 

Saamiset 
  

Pitkäaikaiset   

Muut saamiset 4 200,00  

Siirtosaamiset 8 756,00  

Pitkäaikaiset yhteensä 12 956,00  

Lyhytaikaiset 
  

Myyntisaamiset 971 507,14 600 070,82 

Lainasaamiset 18 000,00 0,00 

Muut saamiset 15 349,24 240 749,94 

Siirtosaamiset 61 113,44 18 038,22 

Lyhytaikaiset yhteensä 1 065 969,82 858 858,98 

Saamiset yhteensä 1 078 925,82 858 858,98 

Rahat ja pankkisaamiset 700 124,97 112 895,08 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2 195 764,41 1 348 722,37 

Vastaavaa yhteensä 2 288 121,52 1 397 139,07 
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TASE 31.12.2022 31.12.2021 

TASE VASTATTAVAA 
  

OMA PÄÄOMA 
  

Osake-, osuus tai muu vastaava pääoma 5 714,37 7 150,92 

Muut rahastot 
  

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1 884 749,94 1 884 749,94 

Edellisten tilikausien voitto (tappio) -1 277 471,95 -1 002 348,31 

Tilikauden voitto (tappio) 920 554,75 -271 888,35 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 533 547,11 617 664,20 

VIERAS PÄÄOMA 
  

Pitkäaikainen 
  

Lainat rahoituslaitoksilta 21 309,00 97 417,00 

Pitkäaikainen yhteensä 21 309,00 97 417,00 

Lyhytaikainen 
  

Lainat rahoituslaitoksilta 76 108,00 262 108,00 

Saadut ennakot 86 016,47 58 131,00 

Ostovelat 337 920,05 263 241,18 

Velat saman konsernin yrityksille 0,00 0,00 

Muut velat 47 393,98 41 869,58 

Siirtovelat 185 826,91 56 708,11 

Lyhytaikainen yhteensä 733 265,41 682 057,87 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 754 574,41 779 474,87 

Vastattavaa yhteensä 2 288 121,52 1 397 139,07 
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Konsernituloslaskelma 
  1.1 - 31.12.2022 1.1 - 31.12.2021 

   
LIIKEVAIHTO  6 895 371,65 4 067 027,89 
Valmiiden ja keskener tuotteiden varastojen muutos 0,00 0,00 
Liiketoiminnan muut tuotot 254 188,45 3 620,00 
Materiaalit ja palvelut 

  
   Aineet, tarvikkeet ja tavarat 

  
      Ostot tilikauden aikana -4 029 690,26 -2 338 064,17 
      Varastojen muutos 94 890,66 -43 945,95 
      Ulkopuoliset palvelut -80 425,49 -135 385,87 
   Aineet, tarvikkeet ja tavarat YHTEENSÄ -4 015 225,09 -2 517 395,99 

Materiaalit ja palvelut YHTEENSÄ -4 015 229,09 -2 517 395,99 
Henkilöstökulut 

  
      Palkat ja palkkiot -653 114,76 -506 139,57 
   Henkilösivukulut 

  
      Eläkekulut -103 931,30 -83 346,48 
      Muut henkilösivukulut -29 402,84 -19 017,75 

   Henkilösivukulut yhteensä -133 334,14 -102 364,23 

Henkilöstökulut YHTEENSÄ -786 448,90 -608 503,80 
Poistot ja arvonalentumiset 

  
   Suunnitelman mukaiset poistot -42 232,89 -53 606,02 

Poistot ja arvonalentumiset YHTEENSÄ -42 232,89 -53 606,02 
Liiketoiminnan muut kulut -1 315 836,11 -1 133 673,18 

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 989 817,11 -242 486,10 
Rahoitustuotot ja -kulut 

  
   Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 0,00 0,00 
   Muut korko- ja rahoitustuotot 

  
      Muilta 1 833,52 259,71 
   Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä 1 833,52 259,71 
   Korkokulut ja muut rahoituskulut 

  
      Muille -46 640,41 -30 317,93 
   Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä -46 640,41 -30 317,93 

Rahoitustuotot ja -kulut YHTEENSÄ -44 806,89 -30 058,22 

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA 
VEROJA 945 010,22 -272 544,32 
Tuloverot -24 455,47 655,97 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 920 554,75 -271 888,35 
 

  

https://sign.visma.net/fi/document-check/c5efd792-ade4-4750-870d-ae4c3c8fdb8b

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



6 

 Taiga Concept Oy, 2696176-6 

Tase vastaava 
          31.12.2022 31.12.2021 

TASE VASTAAVAA 
    

  
PYSYVÄT VASTAAVAT 

    

  
Aineettomat hyödykkeet 

    

  
Kehittämismenot 

    
15 531,12 34 974,82 

Aineettomat oikeudet 
    

8 415,00 0,00 

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
    

23 946,12 34 974,82 

Aineelliset hyödykkeet 
    

  
Koneet ja kalusto 

    
68 367,55 13 299,74 

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
    

68 367,55 13 299,74 

Sijoitukset 
    

  
Osuudet saman konsernin yrityksissä 

    
60 000,00 60 000,00 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 
    

152 313,67 108 274,56 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 
    

  
Vaihto-omaisuus 

    

  
Valmiit tuotteet/Tavarat 

    
383 468,98 288 578,32 

Ennakkomaksut 
    

11 107,45 4 494,67 

Vaihto-omaisuus yhteensä 
    

394 576,43 293 072,99 

Saamiset 
    

  
Pitkäaikaiset 

    

  
Muut saamiset 

    
4 200,00 10 547,44 

Siirtosaamiset 
    

8 756,00 0,00 

Pitkäaikaiset yhteensä 
    

12 956,00 10 547,44 

Lyhytaikaiset 
    

  
Myyntisaamiset 

    
840 348,11 491 312,79 

Lainasaamiset 
    

18 000,00 18 009,90 

Muut saamiset 
    

14 056,27 211 054,87 

Siirtosaamiset 
    

61 113,44 18 038,22 

Lyhytaikaiset yhteensä 
    

933 517,82 738 415,78 

Rahat ja pankkisaamiset 
    

529 335,30 84 713,88 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 
    

1 870 385,55 1 126 750,09 

Vastaavaa yhteensä 
    

2 022 699,22 1 235 024,65 
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Tase vastattavaa 
          31.12.2022 31.12.2021 

TASE VASTATTAVAA 
    

  
OMA PÄÄOMA 

    

  
Osake-, osuus tai muu vastaava pääoma 

    
2 500,00 2 500,00 

Muut rahastot 
    

  
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 

    
1 884 749,94 1 884 749,94 

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 
    

-1 419 838,01 -1 123 077,34 

Tilikauden voitto (tappio) 
    

900 359,80 -296 760,67 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 
    

1 367 771,73 467 411,93 

VIERAS PÄÄOMA 
    

  
Pitkäaikainen 

    

  
Lainat rahoituslaitoksilta 

    
21 309,00 97 417,00 

Pitkäaikainen yhteensä 
    

21 309,00 97 417,00 

Lyhytaikainen 
    

  
Lainat rahoituslaitoksilta 

    
76 108,00 262 108,00 

Saadut ennakot 
    

86 016,47 58 131,00 

Ostovelat 
    

259 888,12 249 714,30 

Muut velat 
    

47 393,98 41 869,58 

Siirtovelat 
    

164 211,92 58 372,84 

Lyhytaikainen yhteensä 
    

633 618,49 670 195,72 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 
    

654 927,49 767 612,72 

Vastattavaa yhteensä 
    

2 022 699,22 1 235 024,65 
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Tuloslaskelma 
 

TULOSLASKELMA 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

LIIKEVAIHTO 6 325 582,84 3 685 480,47 

Liiketoiminnan muut tuotot 254 188,45 3 620,00 

Materiaalit ja palvelut   

Aineet, tarvikkeet ja tavarat   

Ostot tilikauden aikana -3 716 320,35 -2 237 972,07 

Varastojen muutos 94 890,66 -43 945,95 

Ulkopuoliset palvelut -80 425,49 -135 385,87 

Materiaalit ja palvelut yhteensä -3 701 855,18 -2 417 303,89 

Henkilöstökulut   

Palkat ja palkkiot -653 114,76 -506 139,57 

Henkilösivukulut   

Eläkekulut -103 931,30 -83 346,48 

Muut henkilösivukulut -29 402,84 -19 017,75 

Henkilösivukulut yhteensä -133 334,14 -102 364,23 

Henkilöstökulut yhteensä -786 448,90 -608 503,80 

Poistot ja arvonalentumiset   

Suunnitelman mukaiset poistot -42 232,89 -53 606,02 

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -42 232,89 -53 606,02 

Liiketoiminnan muut kulut -1 086 442,57 -877 084,25 

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 962 791,75 -267 397,49 

Rahoitustuotot ja -kulut   

Muut korko- ja rahoitustuotot   

Muilta 1 833,52 254,40 

Korkokulut ja muut rahoituskulut   

Muille -46 541,65 -29 617,58 

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -44 708,13 -29 363,18 

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 918 083,62 -296 760,67 

Tuloverot -17 723,82 0,00 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 900 359,80 -296 760,67 
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Konsernitilinpäätöksen liitetiedot 
Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun 

asetuksen (PMA) pienyrityssäännöstöä. 

Tilinpäätöksen esittämistapa (PMA 2.2.1) 
Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu kirjanpitoasetuksen PMA 2.2.1 säännöksiä. 

Konserni on syntynyt 20.11.2018. Päättynyt tilikausi oli emoyhtiön seitsemäs. 

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet (PMA 2:2a) 
Arvostusperiaatteet ja -menetelmät 
Yhtiön pysyviin vastaaviin merkityt aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on arvostettu suunnitelman mukaisilla 
poistoilla vähennettyyn muuttuvaan hankintamenoonsa 
Jaksotusperiaatteet ja -menetelmät 
Yhtiön pysyviin vastaaviin kuuluvien aineellisten hyödykkeiden hankintamenot poistetaan ennalta laaditun 
suunnitelman mukaisesti. Poistot tehdään noudattaen EVL:n mukaisia enimmäispoistoja. 

Tilinpäätöksen laskentaperiaatteet 
Konsernitilinpäätöksen laajuus ja muutokset konsernirakenteessa 
Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty konserniyhtiöt hankintamenomenetelmää käyttäen. 
Sisäiset tapahtumat 
Konsernitilinpäätöstä laadittaessa on eliminoitu konsernin sisäinen liikevaihto, sisäiset tuotot ja kulut sekä keskinäiset 
saamiset ja velat. Eliminoinnit on tehty ajalta 1.1.-31.12.2022.  

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot (PMA 2.3) 
Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset (PMA 2.3.3) 

Suunnitelman mukainen poisto Poisto aika/-prosentti Poistomenetelmä 

Kehittämismenot –2019 5 vuotta tasapoisto 

Kehittämismenot 2020 3 vuotta tasapoisto 

Koneet ja kalusto 25 % menojäännöspoisto 

 

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot (PMA 2.5) 
Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja taseen ulkopuoliset järjestelyt (PMA 2.7) 

Vakuudet ja vastuusitoumukset 
 

Annetut pantit ja vastuusitoumukset 2022 Konserni 2022 Emo 

Yrityskiinnitykset, haltijavelkakirja nro 1 300 000,00 € 300 000,00 € 

Yrityskiinnitykset, haltijavelkakirja nro 2 700 000,00 € 700 000,00 € 
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Taseen ulkopuoliset vastuut 

 2022 Konserni 2022 Emo 

Vuokravastuu, F-Rappu Oy, Kellonkärki 12, Kuopio 6 kk 16 081,56 € 16 081,56 € 

Vuokravastuu Vanha talvitie 13-15, 3 kk 22 675,77 € 22 675,77 € 

Leasingvuokravastuu, Tukirahoitus Oy, 29.2.2024 asti 1 636,80 € 1 636,80 € 

Vuokravastuut yhteensä 40 394,13 € 40 394,13€ 

Tytäryhtiöltä ei tule konserniin taseen ulkopuolisia vastuusitoumuksia tai pantteja ym. asioita. 

Henkilöstö (PMA 2.8) 

 
 2022 Tytär 2022 Emo 

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin 0 10 

 

Omistukset muissa yrityksissä (PMA 2.9) 
 

 Kotipaikka Emon omistusosuus 

Taiga Concept Furniture Shanghai, Kiina 100 % 

 

Poikkeukselliset erät (PMA 3:2) 

Yhtiö on tilikauden aikana saanut kehittämisavustusta 209 082 euroa ja tämä on kirjattu liiketoiminnan muihin 

tuottoihin. 

Tilikauden jälkeiset olennaiset tapahtumat (PMA 3:3) 

Vuoden 2023 alku on jatkunut monien toimintojen osalta samanlaisena kuin vuosi 2022. Vuoden 2023 alussa on 

aloitettu toiminnanohjausjärjestelmän sisäänajo.  

 

Lainat toimitusjohtajalle ja hallintoelimiin kuuluville henkilöille (PMA 3.9) 

Hallituksen jäsenelle on annettu 18 000 euron laina vuonna 2018. Laina aika on 5 vuotta. Lainaa ei ole lyhennetty 

tilikaudella 2022. Lainalla ei ole korkoa. Lainalle ei ole asetettu vakuutta. 
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Oman pääoman muutokset (PMA 1.1.5.2)  
 

OMA PÄÄOMA  2022 
Konserni 

2022 Emo 2021 
Konserni 

2021 Emo 

Osakepääoma 1.1. 2500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

Tytäryhtiön osakepääoman muuntoero 3 214,37  4 650,62  

Osakepääoma 31.12. 5 714,37 2 500,00 7 150,92 2 500,00 

Sidottu oma pääoma yhteensä 31.12. 5 714,37 2 500,00 7 150,92 2 500,00 

     

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1 1 884 749,94 1 884 749,94 1 235 542,74 1 235 542,74 

Lisäykset/vähennykset 
 

 300 000,00  300 000,00 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12 1 884 749,94 1 884 749,94 1 884 749,94 1 884 749,94 

     

Edellisten tilikausien voitto 1.1. -1 002 348,31 -1 123 077,34 -600 528,57 -584 646,53 

Siirrot tilikauden voitto/tappio -271 888,35 -296 760,67 -414 277,15 -538 430,81 

Tytäryhtiön ed.tilikauden voitto/tappio 

muuntoero 

-3235,29  12 457,41  

Edellisten tilikausien voitto 31.12. -1 277 471,95 -1 419 838,01 -1 002 348,31 -1 123 077,34 
 

     

Tilikauden voitto 920 554,75 900 359,80 -271 888,35 -296 760,67 

Vapaa oma pääoma yhteensä 31.12. 1 527 832,74 1 365 271,73 610 513,28 464 911,93 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 533 547,11 1 367 771,73 617 664,20 467 411,93 

Yhtiökokouksessa on päätetty antaa osakeantiavaltuutus. Tämän päätöksen perusteella voidaan antaa enintään 

150.000 kappaletta yhtiön osakkeita. Osakeantivaltuutuksen rekisteröinti on kesken tilinpäätöksen laadintahetkellä. 

Laskelma OYL 13:5 §:n jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta 
 

     2022 Emo 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto    1 884 749,94 

Edellisten tilikausien tappio    -1 419 838,01 

Tilikauden voitto        900 359,80 

Vapaa oma pääoma yhteensä 31.12.    1 365 271,73 

Aktivoidut kehittämismenot         -15 531,12 

Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä                               1 349 740,61 
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Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä (PMA 

1.1.5.2) 
Hallitus esittää, että yhtiön tulos, joka osoittaa 900 359,80 euroa voittoa, siirretään Edellisten tilikausien voitto/tappio-

tilille ja että osinkoa jaetaan 0,25 € / osake, eli yhteensä 100 920,00 euroa. 

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista 
• Tilinpäätös yhtenä niteenä 

• Tase-erittelyt yhtenä niteenä 

• Pää- ja päiväkirja Lemonsoft-ohjelmassa. 

Tositteiden lajit ja säilytystavat 
Tositelaji Sarja Säilytystapa 
Muistiotositteet 1 sähköisesti Lemonsoft-ohjelmassa 
Myyntilaskut 2 sähköisesti Lemonsoft-ohjelmassa 
Myyntisuoritukset 3 sähköisesti Lemonsoft-ohjelmassa 
Ostolaskut 4 sähköisesti Lemonsoft-ohjelmassa 
Ostosuoritukset 5 sähköisesti Lemonsoft-ohjelmassa 
Palkat 6 sähköisesti Lemonsoft-ohjelmassa 
Rahaliikennetositteet 7 sähköisesti Lemonsoft-ohjelmassa 
Rahaliikennetositteet 8 sähköisesti Lemonsoft-ohjelmassa 
Muistio Ely 0028/05 12 sähköisesti Lemonsoft-ohjelmassa 
Poistot 32 sähköisesti Lemonsoft-ohjelmassa 
Lomapalkkavelka 35 sähköisesti Lemonsoft-ohjelmassa 
ALV-kirjaus 95 sähköisesti Lemonsoft-ohjelmassa 
Verotili 96 sähköisesti Lemonsoft-ohjelmassa 
Alkusaldo 100 sähköisesti Lemonsoft-ohjelmassa 
Liitetietotositteet 600 tase-erittelyiden liitteenä 

Tositteiden säilytys 
Tilikauden tositteet, liiketapahtumia koskeva kirjevaihto ja muu kirjanpitoaineisto säilytetään vähintään kuusi vuotta 

sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt (KPL 2:10.2 §). 
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Tilinpäätöksen allekirjoitus 
 

Allekirjoitettu sähköisesti vahvalla tunnistautumisella 28.2.2023 

Jukka-Pekka Kovanen, hallituksen puheenjohtaja 

Tapani Laukkanen, hallituksen jäsen 

Pekka Eskelinen, hallituksen jäsen 

Erkki Moisander, hallituksen jäsen 

Pauliina Tykkyläinen, toimitusjohtaja 

  

Tilinpäätösmerkintä 
 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Allekirjoitettu sähköisesti vahvalla tunnistautumisella  

 

Jarmo Raati, KHT 

BDO Oy 
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Taiga Concept Oy:n yhtidkokouksette

TilinpdHtiiksen tilintarkastus

Lausunto

Otemme titintarkastaneet Taiga Concept Oy:n (y-tunnus 2696176-61 titinpaatdksen titikaudetta 1.1.
31.12.2022. Titinpaatiis sisattai sekli konsernin etta emoyhtitin taseen, tutostasketman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitamme, ett5 titinpeeittis antaa oikean ja riittaven kuvan konsernin seke emoyhtidn
toiminnan tutoksesta ja tatoudettisesta asemasta Suomessa voimassa otevien tilinpiiiitiiksen taatimista
koskevien saanndsten mukaisesti ja tayttaa takisaateiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Otemme suorittaneet titintarkastuken Suomessa noudatettavan hyven tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvan
titintarkastustavan mukaisia vetvotlisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintorkastajon
velvoltisuudet tilinpiidtiiksen tilintorkastuksesso. Otemme riippumattomia emoyhtitjsta ja konserniyrityksista
niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme
titintarkastusta ja otemme tayttaneet muut naiden vaatimusten mukaiset eettiset vetvottisuutemme.
Kasityksemme mukaan otemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeettisen maeren tarkoitukseen
sovettwaa ti lintarkastusevidenssia.

Tilinpiietdste koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hattitus ja toimitusjohtaja ovat titinpaat6ste laatiessaan vetvoltisia arvioimaan emoyhti6n ja konsernin
kykye jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittamaen seikat, jotka liittyvat toiminnan
jatkuvuuteen ja siihen, etta titinpaatds on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Titinpaatds
taaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiti tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta
takkauttaa tai ei ote muuta reatistista vaihtoehtoa kuin tehda niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpeet6ksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuu[[inen varmuus siita, onko titinpaat6ksessa kokonaisuutena
vaerinkaytijksesta tai virheeste johtuvaa olennaista virheettisyytte, seka antaa titintarkastuskertomus,
joka sisattaa tausuntomme. Kohtuuttinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ote tae siita, etta
otennainen virheettisyys aina havaitaan hyvan titintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa
titintarkastuksessa. Virheettisyyksia voi aiheutua viiiirinkdyt6ksestii tai virheesta, ja niiden katsotaan
otevan otennaisia, jos niiden yksin tai yhdesse voisi kohtuudetta odottaa vaikuttavan tatoudettisiin
paataiksiin, joita kayttajet tekevat titinpaatijksen perusteetla.

Hyven titintarkastustavan mukaiseen titintarkastukseen kuuluu, etta keytamme ammatittista harkintaa ja
saitytamme ammatittisen skeptisyyden koko titintarkastuksen ajan. Liseksi:

. tunnistamme ja arvioimme vaarinkaytdkseste tai virheestb johtuvat titinpaatdksen otennaisen
virheettisyyden riskit, suunnittetemme ja suoritamme ndihin riskeihin vastaavia
tilintarkastustoimenpiteita ja hankimme [ausuntomme perustaksi tarpeetlisen miiliriin
tarkoitukseen sovettuvaa tilintarkastusevidenssia. Riski siita, etta vaarinkeytijksesta johtuva
otennainen virheetlisyys jaa havaitsematta, on suurempi kuin riski siita, etta virheesta johtuva
otennainen virheettisyys jaa havaitsematta, sitta vaarinkaytdkseen voi liittya yhteistoimintaa,

BDO Oy (y rlnnus 27760E9.4)on itseoainen BDO inrematio.al Limit&in (lJ()j.senyntts BDO on yhteinen nimi seke kanei nviiliseue jiienyhtysten
verlostolle ette kunkin maan j;seny.itylFlle.

Keskus 020 743 2920

Hattitus ja toimitusjohtaja vastaavat titinpaetdksen [aatimisesta siten, etta se antaa oikean ja riittiivan
kuvan Suomessa voimassa otevien titinpaetiiksen laatimista koskevien siiiinntjsten mukaisesti ja tayttaa
[akisiiiiteiset vaatimukset. Hattitus ja toimitusjohtaja vastaavat mytis settaisesta siseiseste vatvonnasta,
jonka ne katsovat tarpeettiseksi voidakseen taatia titinpeatdksen, jossa ei ote viiiirinkdyttikseste tai
virheesta johtuvaa otennaista virheettisyyttd.
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vearentamista, tietojen tahaltista esittamatta jattamista tai virheettisten tietojen esittamista
taikka sisaisen vatvonnan sivuuttamista.

. muodostamme kasityksen titintarkastuksen kannatta retevantista sisaisestii vatvonnasta
pystyaksemme suunnittetemaan otosuhteisiin nahden asianmukaiset titintarkastustoimenpiteet
mutta emme siina tarkoituksessa, ette pystyisimme antamaan Iausunnon emoyhtidn tai konsernin
sisiiisen valvonnan tehokkuudesta.

o arvioimme sovettettujen titinpiiiitciksen taatimisperiaatteiden asianmukaisuutta seka johdon
tekemien kirjanpidottisten arvioiden ja niiste esitettavien tietojen kohtuuttisuutta.

. teemme johtopaatiiksen siita, onko hattituksen ja toimitusjohtajan oltut asianmukaista laatia
titinpaatds perustuen otetukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme
titintarkastusevidenssin perusteetta johtopaat6ksen siita, esiintyykti seltaista tapahtumiin tai
otosuhteisiin [iittyv;e otennaista epevarmuutta, joka voi antaa merkittavae aihetta epaitta
emoyhtitin tai konsernin kykye jatkaa toimintaansa. Jos johtopiiiittiksemme on, ett5 olennaista
epavarmuutta esiintyy, meidiin taytyy kiinnittaa titintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota
epevarmuutta koskeviin titinpiiiittiksess6 esitettaviin tietoihin tai, jos epavarmuutta koskevat
tiedot eivet ote riittavia, mukauttaa lausuntomme. Johtopeatdksemme perustuvat
ti tintarkastuskertomuksen antamispiiiviiiin men nessii hankittuun titintarkastusevidenssiin.
Vastaiset tapahtumat tai otosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiai tai konserni
pysty jatkamaan toimintaansa.

. arvioimme titinpaetdksen, kaikki titinpaatdksessa esitettavat tiedot mukaan tukien, yteista
esittemistapaa, rakennetta ja sisettde ja sita, kuvastaako titinpaetds sen perustana otevia
liiketoimia ja tapahtumia siten, etta se antaa oikean ja riittaven kuvan.

. hankimme tarpeettisen maaran tarkoitukseen sovettuvaa titintarkastusevidenssi6 konserniin
kuutuvia yhteisiija tai l'iiketoimintoja koskevasta tatoudettisesta informaatiosta pystyaksemme
antamaan [ausunnon konsernititinpaetdkseste. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen
ohjauksesta, vatvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme titintarkastustausunnosta yksin.

Kommunikoimme hattintoetinten kanssa muun muassa titintarkastuksen suunniteltusta laajuudesta ja
ajoitukesta seka merkittavista titintarkastushavainnoista, mukaan tukien mahdoltiset sisaisen vatvonnan
merkittavat puutteeltisuudet, jotka tunnistamme titintarkastuksen aikana.



SIGNATORIES

Name Authentication method Date and time

• Front page (this page)
• The original document(s)
• The electronic signatures. These are not visible in 

the document, but are electronically integrated

This document package contains: This file is sealed with a digital signature. 
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document

www.teliasign.com The signed document follows on the next page ›

TIMO PETTERI KOSONEN 
PEKKA VEIKKO VALTTERI ESKELINEN 
MARKUS  LAUKKANEN

23.03.2023 15:54:13 UTC+02 
23.03.2023 16:07:56 UTC+02 
24.03.2023 07:54:31 UTC+02

Strong, BankID FI 
Strong, BankID FI 
Strong, BankID FI



Pöytäkirja, varsinainen yhtiökokous 2023, Taiga Concept Oy  

 

        Aika:  16.03.2023 klo 14:00  

        Paikka:  Yhtiön pääkonttori Kuopio, Kellonkärki 12,  

                sekä Teams-etäyhteys. 

 Läsnä:  Osallistujalista pöytäkirjan liitteenä.  

 

1. Kokouksen avaaminen  

 

Toimitusjohtaja Pauliina Tykkyläinen avasi kokouksen klo 14.01. 

 

2. Kokouksen järjestäytyminen  

 

Kokouksen puheenjohtajaksi ja sihteeriksi valittiin Timo Kosonen. 

 

3. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskun valvojien valitseminen  

 

Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskun valvojiksi valittiin Pekka Eskelinen ja Markus Laukkanen.  

 

4. Kokouksen laillisuuden toteaminen  

 

Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

5. Läsnä olevien toteaminen ja ääniluettelon vahvistaminen  

 

Todettiin kokouksen läsnäolijat. Kokouksessa oli edustettuna 51,9 % yhtiön osakkeista ja 

osakkeiden tuottamista äänistä.  

 

Läsnä olevista osakkeenomistajista, heidän avustajistaan, asiamiehistään ja lakimääräisistä 

edustajistaan on laadittu ääniluettelo, johon on merkitty kunkin osakkeenomistajan edustamien 

osakkeiden ja äänien määrä. 

Todettiin, että osallistujalista ja ääniluettelo on pöytäkirjan liitteenä. Vahvistettiin ääniluettelo. 

 

6. Esityslistan hyväksyminen 

 

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

 

7. Vuoden 2022 tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja tilintarkastuskertomuksen esittäminen  

 

Toimitusjohtaja Pauliina Tykkyläinen esitteli yhtiön tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen ja 

tilintarkastuskertomuksen Tilinpäätöstä koskevat asiakirjat ovat olleet kokouksen osanottajien 

saatavilla kokouksen ajan. Lisäksi ne ovat olleet osakkeenomistajien nähtävänä 2.3.2023 alkaen 

yhtiön toimitiloissa, Kellonkärki 12, 70460 Kuopio. Osakkeenomistajille on toimitettu pyynnöstä 

jäljennökset tilinpäätösasiakirjoista.  



Toimitusjohtajan katsauksen esittäminen  

Pauliina Tykkyläinen esitteli toimitusjohtajan katsauksen.  

 

8. Tilinpäätöksen vahvistaminen  

 

Yhtiökokous päätti vahvistaa tilinpäätöksen ajalta 1.1.2022-31.12.2022. 

 

9. Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonmaksusta päättäminen  

 

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta 

syntynyt voitto 920.554,75 euroa kirjataan voittotilille ja vahvistettavan taseen mukaan maksetaan 

osinkoa kaksikymmentäviisi (25) senttiä per osake.  

 

10. Vastuuvapaudesta päättäminen hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle  

 

Myönnettiin hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus tilikaudelta 1.1.2022 - 

31.12.2022. 

 

11. Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen  

Päätettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että valittaville hallituksen jäsenille maksetaan 

toimikaudelta, joka päättyy vuoden 2024 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, palkkiona 

kuukausittain jäsenille 1200 euroa sekä puheenjohtajalle 1700 euroa.  

Edellä mainittujen palkkioiden lisäksi ehdotetaan, että tavanomaiset hallitustyöskentelystä 

aiheutuvat kustannukset korvataan hallituksen jäsenille laskua vastaan. 

12. Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen  

 

Päätettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti, yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi (4) neljä. 

 

13. Hallituksen jäsenten valitseminen  

Päätettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti valita yhtiön hallitukseen vuoden 2024 varsinaisen 

yhtiökokouksen päättymiseen saakka ulottuvalle toimikaudelle seuraavat neljä (4) tehtävään 

suostumuksensa antanutta henkilöä: Tapani Laukkanen, Pekka Eskelinen, Jukka-Pekka Kovanen ja 

Erkki Moisander. 

14. Tilintarkastajien valinta ja palkkiosta päättäminen  

Päätettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että yhtiön tilintarkastajalle maksetaan palkkio 

tilintarkastajan esittämän ja yhtiön hyväksymän laskun mukaan. Päätettiin myös, että 

tilintarkastajana jatkaa BDO Oy (2776089-4) / KHT Jarmo Raati.  

15. Kokouksen päättäminen  

 

Koska kokouskutsussa mainitut asiat olivat tulleet käsitellyiksi, puheenjohtaja päätti  

kokouksen klo 14.24. 

 

Ilmoitettiin, että yhtiökokouksen muistio toimitetaan osakkaille viimeistään 07.04.2023. 



 

               

  Tämä pöytäkirja on allekirjoitettu sähköisesti. 

 

_______________________ 

Timo Kosonen 

Puheenjohtaja  

 

Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty: 

 

_______________________ 

Pekka Eskelinen 

Pöytäkirjantarkastaja   

 

_______________________ 

Markus Laukkanen 

 Pöytäkirjantarkastaja 
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	b. Myötämyyntioikeus 
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